АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 декабря    2013 г.

           №   51

	О внесении изменений в постановление Администрации Назинского сельского поселения от 27.12.2012 года № 49 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Назинского сельского поселения на 2013-2015 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Назинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 49 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы  «Социальная поддержка населения Назинского сельского поселения на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1) наименование Постановления  изложить в следующей редакции: «Об утверждении  муниципальной программы «Социальная поддержка населения Назинского сельского поселения на 2013-2015 годы»;

2) в преамбуле Постановления слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ»;

3) в пункте 1 Постановления слова «долгосрочную целевую программу» заменить словами «муниципальную программу»;

2.  Внести в Долгосрочную целевую программу «Социальная поддержка населения Назинского сельского поселения на 2013-2015 годы», утвержденную указанным Постановлением  (далее Положение)  следующие изменения:

1) в паспорте программы наименование программы изложить в следующей редакции: «Муниципальная программа «Социальная поддержка населения Назинского сельского поселения на 2013-2015 годы»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

В.А.Штатолкин